КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 24 мая 2012 г. N 178

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ
ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МО ГП "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

Руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП "Город Малоярославец" и положениями Федерального закона "О средствах массовой информации", городская Дума МО ГП "Город Малоярославец"
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Регламент городской Думы МО "Город Малоярославец" следующего содержания:
1.1. П. 1 ст. 8 дополнить словами "получившей аккредитацию".
1.2. В ст. 20 включить пункт 9 "Для обеспечения доступа к информации о деятельности городской Думы публиковать все принятые правовые акты на официальном сайте города Малоярославца. Доступ на сайт не ограничен и бесплатен".
1.3. П. 3 ст. 8 изложить в следующей редакции: "На заседании городской Думы могут присутствовать кроме депутатов приглашенные по списку для предоставления необходимых сведений и заключений по вопросам, рассматриваемым городской Думой, представители:
- государственных органов власти и управления;
- городской администрации;
- общественных объединений;
- научных учреждений;
- эксперты и другие специалисты.
Список приглашенных утверждается председательствующим на заседании городской Думы".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Редактору газеты "Малоярославецкий край" опубликовать настоящее Решение в печати.

Глава муниципального образования
городского поселения
"Город Малоярославец"
А.И.Митряшкин